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Marque

Description

Les +

Pays de fabrication

Garanties

MEUBLE CUISSON AVEC TABLETTE,
80 X 55 CM DUO

Code : MC80PPLD

Type : produit

Attribute set : Cuisines

MEUBLE CUISSON AVEC TABLETTE, 80 X 55 CM DUO

Le Marquier

Meuble abaissé pour y poser une plancha ou un BBQ. Adapté pour planchas Amalia 360, Allure, Pure
Grill, Adela 260, La Plancha Inox et La Petite Frangaise + BBQ francais 40 et XL60. En version bi-
matiére: Inox satiné et acier peinture époxy coloris noir. Portes avec systeme d’ouverture « push-pull »
(une simple pression déclenche 'ouverture de la porte). Certification Origine France Garantie.

Modulable: Systeme d'attache des meubles permettant de rajouter des éléments a posteriori + liberté
d'agencement Personnalisable: Divers accessoires en option (crédences, roues, étageres, kit
accessoires de crédence...) Rangements fonctionnels: Fermés par 2 portes doublées "push pull" Pieds
réglables en hauteur Grand espace de travail: Plan de travail de 80*50 cm

France

Garantie 10 ans
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EAN

Poids net (produit nu)
Largeur (produit nu)
Profondeur (produit nu)

Hauteur (produit nu)

Oui

3339380165748
32
80

55
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